РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             2018 года                    с.Износки                                                        №____

О внесении изменений в Постановление

 администрации МР «Износковский район»

 от 30.12.2016 №  448 «Об утверждении

 муниципальной программы

 «Обеспечение жильем и коммунальной

 инфраструктурой  населения в

 МР «Износковский район»»

В соответствии с Решениями районного Совета муниципального района

«Износковский район» от 21.05.2013г. №156 «Об утверждении Порядка предоставления

иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района «Износковский

район» бюджетам поселений Износковского района» и от 20.12.2017г. №129 «О бюджете

муниципального района на 2018 г. и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

администрация МР «Износковский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем и

коммунальной инфраструктурой населения МР «Износковский район» перераспределив

денежные средства из подпрограммы «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры МР «Износковский район» в п.5 «Перечень программных мероприятий»

строки «Ремонт водопроводной сети (резерв)» в подпрограмму «Сбор, транспортировка,

захоронение твердых коммунальных отходов и содержание мест захоронений» МР

«Износковский район» в п.5 «Перечень программных мероприятий»  «Сбор,

транспортировка, захоронение твердых коммунальных отходов и содержание мест

захоронений» в строку 1 в сумме 108129,54рублей(приложение 1).

           2. Финансовому отделу (Бабеня И.В.) произвести перераспределение бюджетной

росписи в соответствии с приложением 1,указанного в пункте 1 настоящего

постановления.

И.о.Главы администрации

МР «Износковский район»                                                                                    А.М.Сурков

Исполнитель:Власкина Н.В.